АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2021                                                                                                             № 2441

О возложении полномочий по проведению на территории муниципального

образования город Мурманск мероприятий по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости и направлению

сведений о правообладателях данных объектов недвижимости для

внесения в Единый государственный реестр недвижимости

Руководствуясь статьей 52 Устава муниципального образования город

Мурманск, п о с т а н о в л я ю:

1. Возложить на комитет имущественных отношений города Мурманска

(Стародуб А.А.) следующие полномочия:

- по проведению на территории муниципального образования

город Мурманск мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости;

- по направлению сведений о правообладателях ранее учтенных объектов

недвижимости для внесения в Единый государственный реестр недвижимости.

2. Управлению финансов администрации города Мурманска

(Умушкина О.В.) обеспечить финансирование расходов комитета

имущественных отношений города Мурманска, связанных с реализацией

полномочий, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

2

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора